N0 (hopMe COrNACHO MPUNOXKEHMIO
K MpaBunam packpbiTus IMUTEHTOM UH(OPMaLK

CBefeHus 06 aphmnnpoBaHHbIX nnLax

TOO «MwuKporHaHcoBas opraHmsaums «R-Finance»
(HaMmeHOBaHWe TOBapPULLECTBA C OFpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTbHO)

JaTa 1 MexayHapoaHbIi NaeHTUHMKALNOHHbIA HOMep
(kog ISIN) Bbinycka 06bABAEHHbIX HErOCYAaPCTBEHHbIX
0651mraymii B COOTBETCTBUN C JAHHBLIMU

rocyjapCTBEHHOTO PeecTpa SMUCCUOHHBIX LeHHbIX Gymar

11.01.2021 roga (kog ISIN KZ2P00007206)

damnnusa, nms,
0T4ecTBO (Npwn ero
Hannuunn)

2

Hn
Hatanbs
FOpbeBHa

AH
Hwnknta
Cepreesuy

Hwn
AnekcaHap
FOpbesuy

Hn
PomaH
ApKaabesuy

Hun
KoHCTaHTUH
ApKaabeBuy

Hn
ApKaguii
FOpbeBuny

[aTta poxxaeHus,
NHAMBUAYabHbI
NOEHTUPUKALNOHHBIN
Homep (MNH)

3

24.05.1965

29.06.1998

24.06.1971

12.08.1993

09.06.1997

25.03.1961

Jarta, Ha KOTopyto NpeAcTaBIATCA cBeAeHMsA 06 appunnpoBaHHbIX NNMLAax
01.10.2024 roga

dusmnyeckme nuua
OcHoBaHuA Jata nosisneHus Pe3ngeHTCcTBO MprnmeyaHue
A1 NpU3HaHWA ahdmnmpoBaHHOCTH
ajgmampoBaHHOCTH
4 5 6 7
nn.1) n.2 ct.12-1
3akona PK 0 TOO 14.06.2022 KasaxcTtaH YYaCTHUK
nn.2) n.2 ct.12-1
3akoHa PK 0 TOO 14.06.2022 KasaxctaH CbIH YYaCTHMKa
nn.2) n.2 cr.12-1
3akona PK 0 TOO 14.06.2022 KasaxcTtaH Opat y4yacTHuKa
nn.3), nn.2) n.2 cr.12- 09.10.2017 ROMKH. IMLIO, GDAT AOMKH.
13 PK 0 TOO 21.08.2023 KasaxctaH nuua (4neHa CoseTta
aKoHa Pt 0 e [LMPEKTOPOB)
6paTt AOKH. 1A
nn.2), nn.3) n.2 ct.12- 09.10.2017 KasaxcTaH (CeHepanbHOro AUpeKTopa),
13akoHa PK o TOO 21.08.2023 LOMKH. muo (uneH CoseTa
[AVPEKTOPOB)
09.10.2017
nn.2) n.2 cr.12-1 14.06.2022 KazaxcTaH oTeL, JO/DKH. L,
3akoHa PK o TOO 21.08.2023 (TCeHepasnbHOro ampekTopa/



10.

12.

13.

14.

21.

Hu
AHXennka
ApKagbeBHa

Hun
Codus
PomaHoBHa

Hn
Mapk
PomaHoBKY

MongaxmeTtosa
Mynum
Ko6naHoBHa

MorngaxveTtos
A3samar
Koitunbekosuy

Mypart
TemipnaH
Tanratynel

Mypart
OMUHa
Tanrarkpbibl

MongaxveTtos
Anmn
A3amatynbl

Doreen Ning
See Mui
([JopvH HuH
Cn Myn)

15.05.1969

17.02.2015

17.09.2021

26.10.1982

06.12.1979

24.05.2007

24.10.2010

05.08.2022

08.12.1963

nn.2) n.2 cr.12-1
3akoHa PK 0 TOO

nn.2) n.2 cr.12-1
3akoHaPK o TOO

nn.2) n.2 ct.12-1
3akoHa PK o TOO

nn.3) n.2 cr.12-1
3akoHa PK o TOO

nn.2) n.2 cr.12-1
3akoHaPK 0 TOO

nn.2) n.2 cr.12-1
3akoHa PK 0 TOO

nn.2) n.2 cr.12-1
3akoHa PK o TOO

nn.2) n.2 cr.12-1
3akoHa PK o TOO

nn.3) n.2 cr.12-1
3akoHaPK o TOO

09.10.2017
21.08.2023

09.10.2017

17.09.2021

07.07.2020
06.02.2023

31.01.2022
06.02.2023

07.07.2020
06.02.2023

07.07.2020
06.02.2023

06.02.2023

04.05.2023
01.01.2024

KasaxctaH

KazaxcraH

KasaxcTaH

KasaxcTaH

KasaxcTaH

KaszaxcTaH

KaszaxcTaH

KazaxcTtaH

CuHranyp

uneHa CoBeTa [IMPEKTOPOB),
6paT yyacTHMKa
MaTb AO/DKH. LA
(CeHepasibHOTO AnpekTopa/
yneHa CoBeTa AMPEKTOPOB)

[04b IOMKH. Iuua

CbIH JO/DKH. nnla

JODKH. L0

CynpyT AO/HKH. LA

CbIH AOJDKH. nnla

[04b [0MKH. N1La

CbIH AO/DKH. nnla

[O/DKH. L0
KOMMaHNN-YYaCTHUKA,
JIO/KH. L0
KOMMaHuUU-aKLyoHepa
y4acTHUKa



22.

23.

24.

25.

26.

217.

28.

29.

30.

Nanayakkara
Ishara Chinthaka
(HaHasikkapa
Muwapa UnHTaka)

Goonetilleke Prasanna
Kanil Lasantha
(CyHetunneke MpacaHHa
KaHun JlacaHTxa)

Ratnayake
Chaminda Samanthi
(PatHaske
YamuHaa CamaHTu)

Goonetilleke
Kanil Shalendra
(CyHeTunNeke
Kanun LWanengpa)

Goonetilleke
Ransika Yanushi
(CyHeTwnneke
PaHcuka AHyLwmn)

Thilakaratne Don
Manuwelge Don Krishan
(TwvnakaparHe JoH
MaHysenre [1oH
KpuwaH)

Don Manuwelge Don
Thilakaratne (JoH
Manysenre [JoH
TwnakapaTHe)

Latitia Josepha
Thilakaratne (JlTatutna
XKoseda TnnakapaTHe)

Don Manuwelge Don
Rohitha Thilakaratne
(doH MaHysenre [JoH
Poxwu3sa TunakapatHe)

08.01.1973

27.05.1968

18.11.1972

27.06.1997

17.08.1999

07.11.1970

23.07.1937

18.09.1940

18/01/1968

nn.10) n.2 cr.12-1
3akoHa PK 0 TOO

nn.3) n.2 cr.12-1
3akoHa PK o TOO

nn.2) n.2 cr.12-1
3akoHa PK o TOO

nn.2) n.2 cr.12-1
3akoHa PK o TOO

nn.2) n.2 cr.12-1
3akoHa PK o TOO

nn.3) n.2 cr.12-1
3akoHa PK o TOO

nn.2) n.2 cr.12-1
3akoHa PK o TOO

nn.2) n.2 cr.12-1
3akoHa PK o TOO

nn.2) n.2 cr.12-1
3akoHa PK 0 TOO

04.05.2023

03.07.2023

03.07.2023

03.07.2023

03.07.2023

30.04.2024

30.04.2024

30.04.2024

30.04.2024

ABCTpanus

LLIpn-S1aHKa

LLIpn-S1aHKa

LLipn-NaHka

LLipn-SlaHka

LLIpn-aHka

LLIpn-NaHka

LLIpn-NaHka

LLIpy-/TaHKa

aKL/OHEP KOMMaHUu-
yyacTHUKa

[JO/MKH. Lo

cynpyra fofkH. nua

CbIH AO/MKH. NnLa

A04b JOMKH. LA

JOMKH. L0
(npepcepatens CoseTa
[VIPEKTOPOB)

OTeLl, A0MKH. 1La

MaTb [JO/KH. 1L

6par fO/MKH. nua



31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

Don Manuwelge Don

Prasanna Thilakaratne

(JoH MaHyBenre [loH
MpacaHHa TunakapaTHe)

Rasa Dulani Fernando
(Paca OynaHu ®epHaHL0)

Don Manuwelge Don

Shevinda Thilakaratne

(OoH Manysenre [loH
LLIeBuHAa TunakapaTHe)

Dias Seneviratne
Shashika
(Onac CeHeBupaTHe
LLlawmka)

Dias Srinath
(Ovac WpuHaTx)
Dias Priyani Vijitha
(Awnac MpusHn BugpkuTa)
Seneviratne
Dilshan Indika

(CeHeBwvpaTHe
OvnwaH VHgyka)

Seneviratne Kianga
(CeHeswupaTHe KunaHra)

Seneviratne
Kashya Kenneth
(CeHeBwpaTHe
Kawwbs KeHHeT)

Igbal Mohamed Imraz
(Mk6an Moxamep, Vimpas)

28.02.1972

05.12.1973

01.12.1997

08.07.1975

29.06.1944

17.09.1946

05.02.1971

30.04.2009

01.06.2014

16.09.1986

nn.2) n.2 cr.12-1
3akoHa PK o TOO

nn.2) n.2 cr.12-1
3akoHa PK o TOO

nn.2) n.2 cr.12-1
3akoHa PK o TOO

nn.3) n.2 ct.12-1
3akoHa PK o TOO

nn.2) n.2 cr.12-1
3akoHa PK 0 TOO

nn.2) n.2 cr.12-1
3akoHa PK 0 TOO

nn.2) n.2 cr.12-1
3akoHa PK 0 TOO

nn.2) n.2 cr.12-1
3akoHa PK o TOO

nn.2) n.2 cr.12-1
3akoHaPK 0 TOO

nn.3) n.2 cr.12-1
3akoHa PK o TOO

30.04.2024

30.04.2024

30.04.2024

21.08.2023
01.01.2024

21.08.2023

21.08.2023

21.08.2023

21.08.2023

21.08.2023

01.01.2024

ABCTpanms

LLpu-SlaHka

LLpu-SlaHKa

Lpn-JlaHka

LLpu-JlaHka

LLIpn-aHKa

LLIpn-SaHKa

LLpwn-SlaHka

LLpu-SlaHka

LLIpn-SlaHKa

6paT AO/MKH. Nnua

cynpyra fO/mKH. nua

CbIH IO/DKH. nLa

JOMKH. L0
(4neH CoBeTa JUpeKTOpPOB),
JOMKH. NINLIO KOMMaHWK-
aKLMOHepa y4acTHIKa

OTeLl JOMKH. nLa

MaTb AO/DKH. nla

CYNPYr AOMKH. LA

[104b OMKH. 1L

CbIH IO/KH. LA

JO/MKH. L0 KOMMaHWK-
aKLIOHepa y4acTHMKa



41.

42.

43.

44,

45,

46.

47.

48.

49.

Ahamed Sithy Athika
(Axamep Cutxun ATnka)

Igbal Fathima Afrah
(Nk6an ®datuma Agpax)

Perera Christina
(Mepepa KpuctnHa)

Imraz Rihan
(Mmpa3 PuxaH)

BaliTbilwesa AnHapa
TneynecosHa

Mypcanmos
Kauprenbgbl EpkeHoBUY

BaiTbiwesa LLonnaH
TneynecosHa

AfimarambeToBa brbuHyp

BpekeHoB TneyxaH
Kaunprensablynbl

31.01.1966

05.09.1991

24.01.1992

06.06.2021

16.05.1977

17.04.1973

16.08.1972

26.12.1949

19.07.2003

nn.2) n.2 cr.12-1
3akoHa PK o TOO

nn.2) n.2 cr.12-1
3akoHa PK 0 TOO

nn.2) n.2 cr.12-1
3akoHaPK 0 TOO

nn.2) n.2 cr.12-1
3akoHaPK 0 TOO

nn.3) n.2 cr.12-1
3akoHa PK o TOO

nn.2) n.2 cr.12-1
3akoHa PK o TOO

nn.2) n.2 cr.12-1
3akoHa PK 0 TOO

nn.2) n.2 ct.12-1
3akoHa PK 0o TOO

nn.2) n.2 cr.12-1
3akoHa PK 0o TOO

01.01.2024

01.01.2024

01.01.2024

01.01.2024

03.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

LLipu-SlaHka

LLipun-SlaHka

LLIpn-SlaHka

LLpn-JlaHka

KazaxctaH

KazaxcraH

KasaxcTtaH

KasaxcTaH

KasaxcTaH

MaTb JO/DKH. 1A
KOMMNaHWUu-aKLyoHepa
yyacTHMKa

CecTpa IoMKH. n1ua
KOMMaHumM-aKLoHepa
yyacTHIKa

cynpyra Jo/kH. inua
KOMMaH1M-aKLMoHepa
yuacTHMKa

[04b JOMKH. 1L

KOMMaHWK-aKLoHepa

y4acCTHUKa

[0/HKHOCTHOE NnLo0

Cynpyr gomknuua

cecTpa Ao/mKanLa

MaTb fO/KIMLA

CbIH JOMKnLa



50.

Si.

BpkeHoB EceHxaH
Kaiprenbably/bi

EpkeHoBa Alisepe
KaiiprenbapIKbI3bl

2

MosiHoe HaMMeHoBaHwe
HOpUAMYECKOro LA

KOMMaHus «Fortune

Holdings SG PTE LTD»

LOLC Central Asia

23.06.2008

08.04.2016

3
[ata v Homep
rocyapCTBEHHO
perucTpaumu
IOPUAMYECKOr O INLLE,
613Hec-

NAEHTN(NKALMOHHBIN

Homep (BH),
NoYTOBbI afpec
(haKTNYECKOE MECTO
HaxoXaeHNs1
IOPUAMYECKOTO NNLA
27.04.2022,
PervucTpaLyoHHbINA
Homep 202214574E,
HOpPUANYECKMIA aapec:
101, Annep-Kpocc-
cTpuT, No05-13,
HapogHbIi napk,
Cunranyp (058357)
13.08.2021,
perncTpaLymoHHbIi
Homep 202128291N,
HOpUANYECKMiA aapec:
101, Annep-Kpocc-
cTpuT, Ne05-13,
HapoaHbIiA napk,
CwuHranyp (058357)

nn.2) n.2 cr.12-1

3akoHa PKo TOO 03.06.2024
nn.2) n.2 cr.12-1
3akoHa PK 0 TOO 03.06.2024
FOpuanyeckme nuLa
4 5
OcHosaHWs 41 [laTa nosBneHus
Mp13HaHA ad(1AMpPOBaHHOCTM
aUIMPOBaHHOCTM
nn.1) n.2 cr.12-1
3akona PK 0 TOO 04.05.2023
nn.11) n.2 cr.12-1
3akoHa PK o TOO 01.01.2024

KasaxcTtaH

KasaxcrtaH

6
PesngeHTCTBO

Cunranyp

CuHranyp

CbIH JO/KMLA

[04b AOMK.INLA

7
MpumeyaHve

KOMMaHUA-y4aCTHUK

KOMMNaHus-aKLUNOHEpP
Yy4yaCTHUKa



HanmeHoBaHne: TOO «MukpodurHaHcoBas opraHusaums «R-Finance».

FOpuanueckunin agpec: Pecny6nmka KasaxcraH, r.ActaHa, painoH baiikoHblp, yn. A.MyLKunHa, 75.

dakTnyecknii agpec: Pecnybnuka KaszaxcraH, r.AcTaHa, painoH Hypa, yn. K.MyxamegxaHoBa, 5, bL| «CENTRO», 610k D, 2 aTax, H.n.37.
TenedoH: +7 708 425 02 02

Agppec anekTpoHHol nouThbl: office@r-finance.kz

VcnonHutens: [upekTop topuamnyeckoro otaena Toktapos Pyctem AHyap6ekoBuy +7701.553.55.49

MepBbIit PYKOBOAWUTE b UM NIALLO, YNONHOMOYEHHOE UM Ha MOAMNMCaHUe oTyeTa:
YnpaenstoLWnii fUpeKTop no grHaHcam 1 puckam Mongaxmetosa Fynum Ko6naHoBHa

[Jata «01» okTa6psa 2024 roga


mailto:office@r-finance.kz

